
 

 

                        

 

 
 

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

                                          Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

GIUSTINO 

FORTUNATO 
Amministrazione, Finanza e Marketing 

Turismo 

Agraria, agroalimentare e agroindustria 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Corsi serali  

 

“L’impegno di oggi per  

l’attività di domani” 

ISTITUTO 

STATALE 

ISTRUZIONE 

SUPERIORE 

 

 

 

 

           

                                                                                     
 

 

  Prot.                                                                                                                 ANGRI   14.05.2020 

                                                                        A: Personale TUTTO / Studenti/Genitori  

                                                                         E,p.c.  Dsga/RSPP/RSU /Albo sito WEB Scuola                                                                               

  
     

 ANNO   SCOLASTICO  2019/20 

                                                                                   A V V I S O    N. 145 

   

Oggetto :  UFFICI DELL’ISTITUZIONE   SCOLASTICA- ricevimento utenza. 

                                                            

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 
                  

   VISTO l’art.87 del DPCM del 26 aprile 2020 n.18 convertito dalla legge 29.04.2020 n.27; 
   VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione n. 622 del 01.05.2020; 

   VISTA la propria nota prot.03447 del 12.05.2020; 

  TENUTO CONTO, da un lato, della natura di servizio pubblico essenziale attribuita dalle norme al      

                                 servizio scolastico e, dall’altro, della necessità di minimizzare, in questa fase   
                                 emergenziale, le presenze fisiche nella sede di lavoro; 

 

DISPONE 

-il ricevimento dell’utenza per i servizi erogabili solo in presenza, qualora necessari e indifferibili, è 

garantito su appuntamento telefonico al n.0815135420 o tramite e- mail da inoltrare 

a sais04300d@istruzione.it. 

La presente disposizione resta in vigore fino a nuova determinazione dello scrivente; 

  
                                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO                    

                                                                                                          Giuseppe  Santangelo  

                                                                                       

mailto:sais04300d@istruzione.it



